
Zápis z konání pastorační rady konické farnosti konané dne 23. listopadu 2016

Přítomni: P. M. Ryšánek, R. Koutný, A. Burgetová, M. Novotný, J. Jelínková, J. Všetička, 
R. Weisgärber, P. Zapletal, Z. Jedlička,, J. Bílá, L. Grulichová, M. Navrátil, 
J. Procházka, J. Vogl, L. Kopečná-Nedomanská

Nepřítomni: M. Podhorná, D. Růžičková 

Hosté: Čeplová, Dostál

Úvod – Modlitba

Program:

Vstup hostů:

• Čeplová: Poukazuje na stav koberců v kostele. → P. Milan: Koberce byly projednávány již 
dříve na PR. Prozatím se ukázalo, že dostupnost některých požadovaných šířek bude 
problematická.

• Dostál: Zveřejňování výsledků sbírek a obsahu pastoračních rad. → P. Milan: Průběžné 
sčítání všech sbírek tak, aby výsledky byly ihned dostupné, je při dnešní byrokratické zátěži 
obtížně proveditelné (J. Bílá potvrzuje). Jednání pastoračních rad jsou veřejně přístupná, v 
případě ekonomických rad nikoliv.

• Dostál: Zpovědi před ranními mšemi posouvají začátek samotné mše. → P. Milan: Je možno
uvažovat o režimu, kdy by se končilo zpovídání 10 min před začátkem mše.

• Dostál: Požadavek na dřívější „půlnoční“ (24. 12.) mši – až do odpoledních hodin. 
Zamítnuto P. Milanem jako nevhodné.

Plánovaný program:

1. Plán pro zbytek kalendářního roku

◦ duchovní obnovy v adventním čase

◦ stromky do kostela, zdobení 23. 12. po ranní mši, dokoupit 2 světelné řetězy

◦ Mikuláš – po hrubé mši 4. 12.

◦ „půlnoční“ - 23:00 (Jesenec 21:00)

2. Pastorační plán na nadcházející liturgický rok

◦ projednáno, rozplánováno

Závěr – Modlitba

Termín příští PR – bude vyhlášeno

Zapsal: Miroslav Novotný, schválil: P. Milan Ryšánek 

Pastorační rada 23. listopadu 2016 Zápis – str. 1/1


